

ESCAPE



PROGRAM: UPPLEV SEBATANA LODGE I SYDAFRIKA

SAFARI PÅ SEBATANA LODGE I SYDAFRIKA

🍴 7 frukostar, 7 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Flyg till Johannesburg

Flyg från Sverige till Johannesburg med mellanlandning på vägen (ankomst till Johannesburg dag 2).

Dag 2

Ankomst till Johannesburg

🍴 Middag

Flyget landar vid lunchtid i Johannesburg. Vi möter vår representant och kliver ombord på transferen som tar oss till Sebatana Rhino Lodge i Waterberg, norr om Johannesburg. Transferen tar ca 3,5 timmar. Checka in, gör dig hemmastadd på lodgen och ta gärna ett dopp i poolen.

Under kvällen serveras en välkomstdrink och du får en presentation av boendet, omgivningen och hur man agerar i bushen. Efter presentationen serveras middag i restaurangen.

Dag 3

Fotosafari observationsdäck, vildmarkstur och museumbesök

☞ Frukost, lunch, middag

På lodgen serveras frukost, lunch och middag varje dag.

Efter frukost får vi information och vår guide berättar om vildmarkens djur, fåglar och växter som du kan få se under den kommande veckan. Guiden kommer också att förklara områdets historia och landskapet kring Sebatana Private Reserve. Därefter sätter vi åter kurs mot muséet.

Efter lunch är det dags för vår första fotosafaritur i Sebatana Private Reserve. De flesta av oss väntar med spänning vadturen kan erbjuda och här får vi en chans att få syn på våra favoritdjur. Vi åker i öppen safarijeep för att få bästa sikt och fotomöjligheter under vår tur.

Dag 4

Ledig dag

☞ Frukost, lunch, middag

Frukost, lunch och middag på lodgen ingår.

Tilläggsutflykter: Idag kan du uppleva Big Five eller Nattsafari med middag under stjärnorna på kvällen. Läs mer om utflykterna nedan.

Dag 5

Guidad bushvandring och fotosafari

☞ Frukost, lunch, middag

Frukost, lunch och middag på lodgen ingår.

Tidigt denna morgon väntar en vandringstur med erfaren naturguide som berättar om Waterbergen, den imponerande faunan söder om ekvatorn och den omgivande naturen. Samtidigt får du en inblick i djurens uppfödning- och utfodringsplatser, en insikt som blir extra spännande när du lär dig mer om antilopernas beteende. Vi promenerar direkt ut från lodgen genom huvudgrindarna och ut i den vilda bushen.

På eftermiddagen ingår en ny fotosafari och vår guide tar dig med till Christina's Wallow. En del av vägen går vi till fots för att göra så lite inverkan som möjligt på djurlivet. Christina's Wallow är ett gömställe där du har utsikt över ett vattenhål som lockar flera olika djurarter som; kattdjur, giraffer, antiloper och gnuer. Se till att ha kameran redo för här är du näst intill garanterad att få se vilda afrikanska djur. Efter ca 45 minuter är det dags att lämna Christina's Wallow och fortsätta safarituren i jeepen för att sedan återvända till lodgen.

Tilläggsutflykt: Idag kan du uppleva Afrikansk afton med middag och vin på kvällen.

Dag 6

Ledig dag

☞ Frukost, lunch, middag

Frukost, lunch och middag på lodgen ingår.

Tilläggsutflykt: Denna dag kan du uppleva Pilanesberg National Park "Big Five" som är en halvdagstur.

Dag 7

Fotosafari med Champagne-brunch

☞ Frukost, lunch, middag

Frukost och middag på lodgen ingår. Lunch serveras vid paviljongen på Kudu Rock och då ingår mousserande vin.

Direkt efter soluppgången lämnar vi lodgen och börjar dagens safaritur i det egna reservatet. Den bästa tiden för att se de vilda djuren på nära håll är under de tidiga morgontimmarna. Antiloperna rör sig över stora områden för att hitta den bästa platsen att äta på, men också för att hitta det bästa skyddet mot leoparder, hyenor och andra rovdjur. Vi åker i öppna safarijeepar för att få bästa sikt och fotomöjligheter.

Lite senare på morgonen, när hungern smyger sig på, avslutar vi safarituren i paviljongen på Kudu Rock. Här serveras vi en härlig, traditionell champagnebrunch med magnifik utsikt över den afrikanska bushen. Efter brunchen återvänder vi till lodgen där du har möjlighet att bada i poolen, koppla av och reflektera över resans många intryck.

Dag 8

Fotosafari med Sunset Rock

☞ Frukost, lunch, middag

Frukost, lunch och middag på lodgen ingår.

På eftermiddagen väntar en sista fantastisk fotosafaritur som avslutas vid Sunset Rock. En plats och en upplevelse som tidigare gäster anser vara en av de absoluta höjdpunkterna på hela resan. Här njuter vi av ett glas bubblande champagne, medan solen sakta går ner över Waterberg bergen i en kaskad av röda och orangea färger. När man sitter här mitt i det storslagna afrikanska landskapet känns det som att tiden står still, och man vill aldrig att det skall ta slut.

Tilläggsutflykt: Denna dag kan du uppleva Halvdagssafari "Big Five" på förmiddagen.

Dag 9

Johannesburg och hemresa

☞ Frukost, lunch

Efter frukost är det dags att säga hejdå till Sebatana Private Reserve för denna gång.

Vi reser till Johannesburg och gör ett känslomässigt stopp på Apartheid Museum, grundat 2001. Muséet ger oss en insikt i hur den svarta befolkningen levde under ofattbara förhållanden från år 1948 till 1994, när apartheid avskaffades.

Transfer vidare till flygplatsen för hemresa. Flyget avgår på eftermiddagen eller vid midnatt beroende på vilka datum ni reser.

Observera att programmet under denna dag kan komma att justeras beroende på trafik, väder och er tid för flygresan hem.

Dag 10

Hemkomst

Vi mellanlandar på hemvägen från Johannesburg innan vi till slut når Sverige. Du landar under sen eftermiddag lokal tid i Sverige.

Välkommen åter!